
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Воскресенская школа» 

01.12.2023 №274 
О внесении изменений в приказ 
от 09.06.2023 №159 «О назначении лиц, ответственных 
за сохранность оборудования для внедрения 
цифровой образовательной среды 
на базе МОУ « Воскресенская школа» 

В целях обеспечения сохранности материальных ценностей, поступивших для 
внедрения цифровой образовательной среды и развития цифровых навыков 
обучающихся в рамках реализации проекта «Цифровая образовательная среда» 
национального проекта «Образование», относящихся к основным средствам МОУ 
«Воскресенская школа» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в приложения 1,2,3,4 пункта 1 
«Назначить материально ответственными лицами за сохранность основных средств 
следующих педагогов: 
Комину Галину Александровну, учителя математики, ответственным за сохранность 
оборудования кабинета математики (№60), согласно перечня (приложение 1); 
Сергееву Надежду Петровну, учителя истории, ответственным за сохранность 

оборудования кабинета истори (№58),согласно перечня (приложение 2); 
Богданову Лидию Николаевну, учителя иностранных языков, ответственным за 
сохранность оборудования кабинета иностранных языков (№5 8),согласно перечня 
(приложение 3); 
Погодину Ирину Владимировну, учителя русского языка и литературы, 
ответственным за сохранность оборудования кабинета русского языка и литературы 
(№2), согласно перечня (приложение 4)». 
2. Пункты 2, 3 приказа от 09.06.2023 №159 «О назначении лиц, ответственных 
за сохранность оборудования для внедрения цифровой образовательной среды 
на базе МОУ « Воскресенская школа» оставить без изменения. 
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора Комину 
Галину Александровну. 

Н.П. Голубева 



Приложение 1 
к приказу №274 от 01. 12.2023г. 

Перечень оборудования кабинета математики (№60) поступившего в рамках реализации 
проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование» 

№п/п Наименование Количество Инвентарный номер 
1 Интерактивный комплекс с 1 101240000003 

вычислительным блоком 
2 Стойка мобильная для интерактивных 1 101260000005 

комплексов DIGIS DSM-P1106CH 
3 Ноутбук (Rikor) 14 101240000005-01 

101240000006-02 
101240000007-03 
101240000008-04 
101240000010-05 
101240000011-06 
101240000012-07 
101240000013-08 
101240000014-09 
101240000015-10 
101240000016-11 
101240000017-12 
101240000018-13 
101240000019-14 

4 Камера Hikvision DS-2CD2523G2-IS 1 101240000042 



Приложение 2 
к приказу №274 от 01. 12.2023г. 

Перечень оборудования кабинета истории (№58) поступившего в рамках реализации 
проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование» 

№п/п Наименование Количество Инвентарный номер 
1 Интерактивный комплекс с 

вычислительным блоком 
1 101240000002 

2 Стойка мобильная для интерактивных 
комплексов DIGIS DSM-P1106СН 

1 101260000004 

3 Ноутбук (Rikor) 1 101240000040-30 

4 Камера Hikvision DS-2CD2523G2-IS 1 101240000043 



Приложение 3 
к приказу №274 от 01. 12.2023г. 

Перечень оборудования кабинета иностранных языков (№52) поступившего в рамках 
реализации проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта 

«Образование» 

№п/п Наименование Количество Инвентарный номер 
1 Телевизор (Беларусь) 1 101240000046 
2 Стойка мобильная для интерактивных 

комплексов DIGIS DSM-P1106СН 
1 101260000006 

3 Ноутбук (Rikor) 1 101320000041 

4 Камера Hikvision DS-2CD2523G2-IS 1 101240000044 



Приложение 4 
к приказу №274 от 01. 12.2023г. 

Перечень оборудования кабинета русского языка и литературы (№2) поступившего в 
рамках реализации проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта 

«Образование» 

№п/п Наименование Количество Инвентарный номер 
1 Ноутбук (Rikor) 15 101240000020-15 

101240000021-16 
101240000022-17 
101240000023-18 
101240000024-19 
101240000025-20 
101240000026-21 
101240000028-22 
101240000030-23 
101240000031-24 
101240000035-25 
101240000036-26 
101240000037-27 
101240000038-28 
101240000039-29 

2 Многофункциональное устройство 
(МФУ) 

1 101240000045 


